ما در این کمیسیون در رابطه با این افراد و برای بهتر روشن کردن این «اتحاد مقدس» به زودی مقاله مفصلی بیرون خواهیم داد.

اهداف پست را وسیله های پست شایسته است!

مرگ بر بوروکراسی و جاه طلبی!

۹ دسامبر ۲۰۱۹

۱۹ آذر ۱۳۹۸

کمیسیون مبارزه با بوروکراسی و دفاع از دموکراسی کارگری